Prekidač ComPacT NSXm B
(25kA pri 415VAC), 4 polova 4d,
80A nazivna struja TMD zaštitna
jedinica, EverLink konektori
C11B4TM080L
Cijena* bez PDV-a: 344,28 EUR
Osnovno
Ponuda ComPacT nova generacija
Naziv Proizvoda ComPacT NSXm new generation
Serija Proizvoda ComPacT NSXm new generation
Skraćeno Ime Uređaja NSXm 160B
Vrsta Proizvoda Ili Dijela Prekidač
Namjena Uređaja Distribucija
Opis Polova 4P
Opis Zaštičenih Polova 4d
Pozicija Nule Lijevo
[In] Nazivna Struja 80 Apri40 °C
[Ue] Radni Nazivni Napon 690 V AC 50/60 Hz
Vrsta Mreže AC
Mrežna Frekvencija 50/60 Hz
Prikladnost Za Izolaciju Da u sukladnosti sa IEC 60947-2
Kategorija Namjene Kategorija A
[Icu] Rated Ultimate Short-Circuit
Breaking Capacity
50 kA Icupri220...240 V AC 50/60 Hz u sukladnosti sa IEC 60947-2
25 kA Icupri380...415 V AC 50/60 Hz u sukladnosti sa IEC 60947-2
20 kA Icupri440 V AC 50/60 Hz u sukladnosti sa IEC 60947-2
10 kA Icupri500 V AC u sukladnosti sa IEC 60947-2
Performance Level B 25 kA 415 V AC
Naziv Prekidne Jedinice TM-D
Tehnologija Prekidne Jedinice Termalno-magnetsko
Zaštitne Funkcije Prekidne
Jedinice
Li
Tip Upravljanja Ručica
Tip Ugradnje Prekidača Fiksirano
Dodatno
[Ui] Nazivni Napon Izolacije 800 V AC 50/60 Hz
[Uimp] Nazivni Impulsni Podnosivi
Napon
8 kV
[Ics] Rated Service Short-Circuit
Breaking Capacity
50 kApri220...240 V AC 50/60 Hz IEC 60947-2
25 kApri380...415 V AC 50/60 Hz IEC 60947-2
20 kApri440 V AC 50/60 Hz IEC 60947-2
10 kApri500 V AC 50/60 Hz IEC 60947-2
Podatkovna tablica proizvoda
Specifikacije
29. tra 2024. 1
Izražene cijene su informativne i neobvezujuće, bez PDV-a, te su navedene kao preporučene prodajne cijene isključivo kod Schneider
Electric ovlaštenih distributera. Svi dani prikazi, opisi, tehničke specifikacije i podaci podložni su promjenama bez prethodne najave.
Iz
ja
va
: O
vi
 d
ok
um
en
ti
ne
 m
ije
nj
aj
u
ni
ti
su
 n
am
ije
nj
en
i u
tv
rđ
iv
an
ju
 p
rim
je
re
no
st
i i
li
po
uz
da
no
st
i o
vi
h
pr
oi
zv
od
a
u
sp
ec
ifi
čn
im
 k
or
is
ni
čk
im
 p
rim
je
na
m
a.
Mehanička Izdržljivost 20000 ciklus/a
Električna Izdrđljivost 20000 ciklus/apri440 V In/2
10000 ciklus/apri440 V In
10000 ciklus/apri690 V In/2
5000 ciklus/apri690 V In
Disipirana Snaga Po Polu 6,96 W
Pomoć Za Montažu Stražnja ploča
Položaj Za Montažu Horizonalno i vertikalno
Ravno na stražnjoj strani
Gornji Priključak Sprijeda
Doljnji Spoj Sprijeda
Connection Terminals 1 Everlink lug 2,5…95 mm², Kruti ili finožilni Aluminij / bakar
1 Everlink lug 2,5…70 mm², Fleksibilni bakar
Visina Priključka 35 mm s proširivačima priključaka
27 mm bez proširivača priključaka
9 Mm Vrhovi 12 modul
Razred Prekidne Jedinice 80 Apri40 °C
Long-Time Pick-Up Adjustment
Type Ir (Thermal Protection)
Podesivo
[Ir] Long-Time Protection Pick-Up
Adjustment Range
0.7...1 x In
Long-Time Protection Delay
Adjustment Type Tr
Fiksirano
Neutral Protection Settings 1 x Ir 4d)
Instantaneous Protection Pick-Up
Adjustment Type Ii
Fiksirano
[Ii] Instantaneous Protection Pick-
Up Adjustment Range
1000 A
Zaštita Od Curenja Struje
Zemljospoja
Bez
Number Of Slots For Electrical
Auxiliaries
1zaPomoćna sklopka OF
1zaAlarmna sklopka SD
1zaOslobađanje napona MN or MX
Lokalna Signalizacija za Prisutnost pomoćnih kontakata zastava (zelena)
Širina (Š) 108 mm
Visina (V) 137 mm
Dubina (D) 80 mm
Neto Masa Proizvoda 1,42 kg
Boja Sivo (RAL 7016)
Okolina
Standardi EN/IEC 60947
Stupanj Onečišćenja 3 u sukladnosti sa IEC 60664-1
Ip Stupanj Zaštite IP40 u sukladnosti sa IEC 60529
Ik Stupanj Zaštite IK07 conforming to IEC 62262
Okolišna Temperatura Zraka Pri
Radu
-25…70 °C
Okolišna Temperatura Zraka Pri
Skladištenju
-50…85 °C
Relativna Vlažnost 0…95 %
Radna Visina 2000 m bez umanjenja nazivnih vrijednosti
5000 m uz umanjenje nazivnih podataka
2 29. tra 2024.
Broj pakirnih jedinica
Mjerna Jedinica Paketa 1 PCE
Broj Jedinica U Paketu 1 1
Paket 1 Visina 12,0 cm
Paket 1 Širina 11,5 cm
Paket 1 Dužina 21,0 cm
Paket 1 Težina 1,546 kg
Mjerna Jedinica Paketa 2 S03
Broj Jedinica U Paketu 2 6
Paket 2 Visina 30,0 cm
Paket 2 Širina 30,0 cm
Paket 2 Dužina 40,0 cm
Paket 2 Težina 9,642 kg
29. tra 2024. 3
Održivost
Oznaka Green PremiumTM predanost je Schneider Electrica isporuci proizvoda s najboljom
ekološkom učinkovitošću u klasi. Green Premium obećava usklađenost s najnovijim propisima,
transparentnost u pogledu utjecaja na okoliš te kružne proizvode i proizvode s niskom razinom
CO2.
Vodič za procjenu održivosti proizvoda dokument je u kojem se pojašnjavaju globalni standardi
znaka zaštite okoliša i kako tumačiti izjave o okolišu.
Transparentnost RoHS/REACh
Učinkovitost dobrobiti
Bez Žive
Informacije O Rohs Izuzeću Da
Plastični Dijelovi Bez Halogenih
Elemenata
Certifikati i standardi
Uredba Reach Izjava REACh
Direktiva Eu Rohs Sukladno s izuzećima
Propis Rohs Za Kinu Izjava RoHS za Kinu
Proizvod izvan dosega propisa RoHS za Kinu. Informativna deklaracija o tvarima.
Izjava O Očuvanju Okoliša Ekološki profil proizvoda
Profil Cirkularnosti Nema potrebe za specifičnim operacijama recikliranja
Vodič za procjenu održivosti nog proizvoda
4 29. tra 2024.